PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA - SEMGA

Rua Lauro Sodré - s/n - Esperança
CEP: 68.129-000 - Mojuí dos Campos - Estado do Pará

Telefone: (93)3537-1169 - e-mail: licitacao@mojuidoscampos.pa.gov.br

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DA CARTA CONTRATO Nº002/2019-SEMGA

O Secretário Municipal de Gestão Administrativa, no uso de suas atribuições legais e
cumprindo determinação legal do Art. 67 da Lei 8.666/93, resolve:
DESIGNAR a servidora:

Daniel Miranda da Silva. Matricula nº 004192-0.

Para substituir caso necessário, a servidora:

Nádia Caroline da Silva Nascimento Matricula nº004125-4

Para atuar como Fiscal de contrato sem pre]UIZOS de suas funções para o
acompanhamento e fiscalização da execução do instrumento contratual celebrado
entre esta Secretaria Municipal de Gestão Administrativa e a Locador abaixo
identificado:

LOCATÁRIO:SR. REGINALDOPORTELAARAGÃO

CPF: 439.547.902-20
ENDEREÇO:Rua Castelo Branco, s/nº, Bairro: Centro, CEP: 68129-000, na cidade de
Mojuí dos Campos, Estado do Pará.

Objeto Contratual:

LOCAÇÃODE UM IMÓVEL PARA O FUNCIONAMENTO DODEPARTAMENTOMUNICIPAL
DETRÂNSITORODOVIÁRIODETRANSPORTE-DEMUTRAN

Com vigência:

I 01/04/2019 a 01/01/2020.

E valor:

I R$ 9.000,00 (nove mil reais).

M j ,.do Campos - PA, 01 de abril de 2019.

RAIMUNDO E N S
Sec. Mun. de A inis ativa

Dec. Mun. nº 001/2017

1)Q.d, D \~~e ~ b.J\~
0- \ /04 / .:1d,q

		2019-04-09T15:27:12-0300
	RAIMUNDO EDMILSON SANTOS FILHO:11096837234